
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.11.2023 № 567 

 

Про відмову відділу (Службі) у справах дітей Пирятинської міської ради у 

взятті неповнолітньої Макаренко С.Ю. на квартирний облік громадян при 

виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 2 статті 11 Закону України „Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей“, статей 15, 34 Житлового кодексу 

України (в редакції від 21.04.2022), пунктів 13, 19, 20, абзацу 1 пункту 21 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української Республіканської ради професійних 

спілок від 11.12.1984 № 470 (в редакції від 24.05.2022), пункту 6, додатку до 

пункту 8 постанови виконкому Полтавської обласної ради народних депутатів 

та президії обласної Ради профспілок від 25.12.1984 року №510, враховуючи 

протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 17.10.2023 

№ 10, на підставі листа відділу (Служби) у справах дітей Пирятинської міської 

ради від 11.10.2023 № П 28948 та поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

відмовити відділу (Службі) у справах дітей Пирятинської міської ради у 

взятті неповнолітньої Макаренко С.Ю. (*** року народження), дитини, 

позбавленої батьківського піклування, на квартирний облік громадян при 

виконкомі міської ради, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок 

якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення (забезпечена 

жилою площею в межах норми: на підставі свідоцтва про право власності від 

16.06.2020 має у власності 1/3 частку нерухомого майна (житлової квартири) 

загальною площею 64,2 кв.м, в тому числі житловою – 29,3 кв.м; частка 

Макаренко С.Ю. становить 9,767 кв.м). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


